

VÍCEPRÁCE = Oprava volného bytu č. 5, Svornosti 37

VZ č. 243/2018

VCP

| | |
|-----------------------------------|-----------------------------|
| Odběratel: | Příjemce: |
| Statutární město Ostrava | Městský obvod Ostrava - Jih |
| Prokešovo náměstí 1803/3 | Horní 791/3 |
| 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava | 700 30 Ostrava - Hrabůvka |

| | |
|--------------------|--|
| Zhotovitel: | EUROprojekt build and technology s.r.o. |
| Sídlo | Hasičská 551/52, Ostrava-Hrabůvka 700 30 |
| IČ zhotovitele | 26843226 |

| | |
|-------------------------|--|
| Předmět zakázky: | |
| Část obce | Ostrava - Zábřeh |
| Ulice, č. pop./č. or. | Svornosti 37/2298 |
| Číslo bytu | 5 |
| Velikost bytu | 1+2 |
| Technik | Silvie Spálová silvie.spalova@ovajih.cz 599 430 150, 734 511 647 |

| poř. č. | kód položky | popis | MJ | Množství | J. cena (CZK) | Cena celkem (CZK) | Upřesnění |
|----------------------------|-------------|---|--------|----------|---------------|-------------------|-----------|
| 1 | 6.7 | úprava podkladu pod obklad , včetně hydroizolace, viz poznámka | m2 | 6,00 | 580,00 | 3 480,00 | KOU = 6m2 |
| 2 | 6.8 | vybourání keramického obkladu | m2 | 6,00 | 65,00 | 390,00 | KOU = 6m2 |
| 3 | 6.9 | provedení keramického obkladu | m2 | 6,00 | 750,00 | 4 500,00 | KOU = 6m2 |
| 4 | R | D+M ukončovací lišty obkladu | bm | 4,50 | 50,00 | 225,00 | KOU |
| 5 | R | D+M vanové lišty | bm | 2,90 | 110,00 | 319,00 | KOU |
| 6 | 4.1 | stržení původního PVC | m2 | 0,90 | 60,00 | 54,00 | KOU |
| 7 | 4.2 | úprava podkladu – nivelace | m2 | 0,90 | 250,00 | 225,00 | KOU |
| 8 | 4.3 | položení PVC – střední zátěž, celoplošně podlepit | m2 | 0,90 | 500,00 | 450,00 | KOU |
| 9 | 4.5 | nalepení obvodové lišty PVC | bm | 3,50 | 75,00 | 262,50 | KOU |
| 10 | 6.1 | vybourání stávající obezdívky a nové obezdění vany , včetně instalace vanových dvířek | soubor | 1,00 | 2 500,00 | 2 500,00 | KOU |
| 11 | 7.14 | nátěr zárubní – šířka 60 cm | ks | 2,00 | 600,00 | 1 200,00 | |
| 12 | 7.16 | nátěr zárubní – šířka 80 cm | ks | 3,00 | 700,00 | 2 100,00 | |
| Cena celkem bez DPH | | | | | | 15 705,50 | |